
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[C − 2014/36794]
31 OKTOBER 2014. — Ministerieel besluit tot vaststelling van een model voor een digitale kaart

DE VLAAMSE MINISTER VAN OMGEVING, NATUUR en LANDBOUW

Gelet op het Jachtdecreet van 24 juli 1991, artikel 7, vervangen bij het decreet van 30 april 2009;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering houdende de administratieve organisatie van de jacht in het Vlaamse

Gewest van 25 april 2014, artikel 30, tweede lid, 1°;
Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 18 augustus 2014;
Gelet op advies nr. 56.640/1 van de Raad van State, gegeven op 2 oktober 2014, met toepassing van artikel 84, § 1,

eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973,

Besluit :

Artikel 1. Een digitale kaart als vermeld in artikel 30, tweede lid, 1° van het besluit van de Vlaamse Regering van
25 april 2014 houdende de administratieve organisatie van de jacht in het Vlaamse Gewest, wordt aangeleverd met
afzonderlijke geografische vectorbestanden in een open standaard.

Art. 2. Voor een digitale kaart van een onafhankelijke jachtrechthouder worden minstens de volgende
vectorbestanden aangeleverd:

1° de buitengrens van het jachtterrein waarop het plan betrekking heeft. Dat vectorbestand bevat minstens de
naam van de jachtrechthouder als attribuutwaarde;

2° de grenzen van de percelen binnen het jachtterrein waarop de indiener van het plan geen jachtrecht heeft. Die
vectorbestanden bevatten de attribuutwaarde ‘geen jachtrecht’.

Art. 3. Voor een digitale kaart van een wildbeheereenheid, afgekort WBE, worden minstens de volgende
vectorbestanden aangeleverd:

1° de buitengrens van het WBE-werkingsgebied waarop het plan betrekking heeft. Dat vectorbestand bevat
minstens de naam van de WBE als attribuutwaarde;

2° de buitengrenzen van de jachtterreinen die behoren tot de WBE waarop het plan betrekking heeft. Dat
vectorbestand bevat minstens de volgende attributen:

a) de naam van de jachtrechthouder;

b) de naam van de WBE;

3° de grenzen van de percelen binnen het WBE-werkingsgebied waarop de leden van de WBE het jachtrecht niet
hebben. Die bestanden bevatten de attribuutwaarde ‘geen jachtrecht’.

Brussel, 31 oktober 2014.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  

14
 

14
-1

1-
20


